
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  SEGRETERIA

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.791 DEL 26-07-2017

Registro Generale 813

Matelica, li 08-09-2017 Il Responsabile del Settore

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO TARGHE DI
RAPPRESENTANZA IN OCCASIONE DELLO SVOLGIMENTO
DEL XXIV FESTIVAL INTERNAZIONALE DEL FOLKLORE
"ETNIE A CONFRONTO" IN PROGRAMMA DAL 29 LUGLIO AL
3 AGOSTO 2017.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

Rilevato che:

- dal 29 luglio al 3 agosto 2017, si svolgerà a Matelica il XXIV Festival Internazionale
del Folklore "Etnie a Confronto", organizzato dal Gruppo Folk "Città di Matelica";

- alla suddetta manifestazione parteciperanno gruppi folklorici provenienti da
Colombia, Kirghizistan, Ungheria, Sud Africa, Isole Azzorre e Messico;

- si rende necessario l'acquisto di n. 7 targhe di rappresentanza da consegnare ai gruppi
in ricordo e come ringraziamento per la loro partecipazione al Festival di cui sopra;

- data l'urgenza, si provvederà ad incaricare, con affidamento diretto, della fornitura
delle targhe in questione la ditta "New Eurocornici di Micozzi Valentino", con sede
legale in Matelica, Via Pianetto n. 215/a,  P.I. 01765920432,  C.F.
MCZVNT84C29F051J,  la cui competenza è stata già sperimentata in diverse
occasioni;

Ritenuto, pertanto, necessario provvedere ad impegnare la spesa di €.164,50  IVA
inclusa, necessaria per l'acquisto delle targhe di cui trattasi;

Dichiarato:

1) di non trovarsi nelle cause di inconferibilità od incompatibilità di cui al D.Lgs.
39/2013, ovvero ai sensi del PTPC interno dell’Ente, avendone reso dichiarazione, per
quanto di sua conoscenza, e di non avere reso nuova dichiarazione modificativa ed
integrativa, per fatti o condizioni sopravvenute, per quanto di sua conoscenza;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

2) di non doversi astenere nell'adozione del presente provvedimento, poiché non si
trova in conflitto di interesse, anche potenziale, per quanto nella sua conoscenza, ai
sensi dell'art. 6/bis della Legge n. 241/1990;

3) di non trovarsi in una situazione di interesse finanziario o conflitto di interesse ai
sensi dell'art. 6 del DPR 62/2013, ovvero ai sensi del vigente Codice Comportamento
interno dell’Ente, per rapporti, diretti o indiretti, di collaborazione con soggetti privati
in qualunque modo retribuiti che lo stesso abbia o abbia avuto negli ultimi tre anni:

- ne' in prima persona, ne' di suoi parenti o affini entro il secondo grado, ne' del coniuge
o del convivente, che non hanno ancora rapporti finanziari con il soggetto con cui si
abbia avuto rapporti di collaborazione;

- nessun  rapporto è intercorso o intercorre con soggetti che abbiano interessi in attività
o decisioni inerenti all'ufficio, limitatamente alle pratiche a lui affidate e con
riferimento al presente provvedimento;

4) di non trovarsi nelle condizioni di cui all’art. 35-bis del D.Lgs. n. 165/2001
(Prevenzione del fenomeno della corruzione nella formazione di commissioni e nelle
assegnazioni agli uffici per essere stato condannato, anche con sentenza non passata in
giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale,
che comportano limitazioni alla assegnazione e partecipazione a funzioni e poteri nella
P.A.;

Visto l'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l'art. 1, commi 502 e 503, della Legge 28-12-2015, n. 208;

Visto l'art. 75 del Regolamento comunale per la disciplina dei contratti, adottato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 14/2002;

Visti i decreti sindacali n. 21 e n. 22 del 31.12.2016, con i quali sono state attribuite le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgd. n. 267 del 18.08.2000;

DETERMINA

- le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente parte
dispositiva;

- di impegnare l'importo complessivo di €. 164,50 IVA al 22% inclusa, necessario per
l'acquisto delle n. 7 targhe di rappresentanza;

- di incaricare della fornitura delle n. 7 targhe di rappresentanza, da consegnare ai
gruppi folklorici partecipanti al XXIV Festival Internazionale del Folklore "Etnie a
Confronto", in programma dal 29 luglio  al 3 agosto 2017, la ditta  "New Eurocornici di
Micozzi Valentino", con sede legale in Matelica, Via Pianetto n. 215/a,  P.I.
01765920432,  C.F. MCZVNT84C29F051J;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

- di imputare la spesa complessiva di €. 164,50 IVA inclusa al Cap. 17 art. 1 "Acquisto
beni per spese varie di rappresentanza" del bilancio 2017;

- di dare atto che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, di cui all'art. 3 della
Legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m., il numero CIG è il seguente: Z0D1F7E1F9;

-  di  trasmettere il presente atto al Responsabile del Settore Servizi Finanziari dell'Ente
per quanto di competenza.

eu.ge.75

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to PIRAS GIAMPIERO

Il Responsabile del Settore
f.to  PIRAS GIAMPIERO

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 01-09-2017

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


